
Paralia Selanik Kavala Yüzme ve Keyif Turu

1 Gece / 2 Gün | Kalkış: İstanbul

TUR PROGRAMI

GÜN 1 - İSTANBUL

20:00 Kadıköy Evlendirme Dairesi 20:30 Mecidiyeköy Eski Ali Samiyen Karşısı 22:00 İncirli Ömür
Plaza Önü Belirtilen noktalardan hareket ile Hafta Sonu Yunanistan Turumuza başlıyor ve İpsala
gümrük kapısına doğru hareket ediyoruz.

GÜN 2 - KAVALA - PARALIA YüZME TURU – YUNAN TAVERNASı

Gece yolculuğunun ardından İpsala sınır kapısına ulaşıyor ve gümrük işlemlerimizi tamamlıyoruz.
Gümrük işlemleri sonrasında yolumuza devam ediyor ve sabah saatlerinde Kavala yakınlarında
kahvaltı molası veriyoruz. Kahvaltı sonrası yolumuza devam ederek Yunanistan’ın Katerini şehri
yakınlarında yer alan Paralia plajına ulaşıyoruz. Yaklaşık 5 km uzunluğunda bir sahil şeridine sahip
olan Paralia bölgesinde yer alan işletmelerde deniz kum ve güneşin tadını çıkarabilir veya şirin bir
kasaba havasında olan Paralia merkezinde vakit geçirebilirsiniz. Deniz keyfinin ardından
rehberimizin belirteceği saatte otobüste buluşarak alış veriş için Ldil markete gidiyoruz. Market
alışverişi sonrası otelimize geçiyor ve dinleniyoruz. Akşam rehberimiz tarafından organize edilecek
olan Taverna gecesine katılabilirsiniz. Yunan müzikleri ve dansları eşliğinde akşam yemeği Fix Menü
+ 2 İçki + Ulaşım Dahil Fiyat Kişi Başı 50 Euro’dur. Konaklama : Filippos Hotel Chalkidona vb.

GÜN 3 - KAVALA YüZME VE TAVERNA – PORTO LAGOS

Sabah otelde alacağımız kahvaltının ardından Selanik şehir merkezinde yer alan Ulu önder Mustafa
Kemal Atatürk’ün doğduğu evi ziyaret etmek üzere yola çıkıyoruz. Eve varışımızın ardından
günümüzde müze olarak kullanılan evi ziyaret ediyor ve sonrasında alışveriş için serbest zaman
veriyoruz. Serbest zaman sonrası panoramik şehir turumuza başlıyor ve zafer takı, egnatia caddesi,
venezulos meydanı, Hamza Bey Camii, arastayı görüp sonrasında Selanik’ten ayrılıp Kavala’ya
doğru yola çıkıyoruz. Kavala ya varışımızın ardından Kavala küçük limana geçiyor deniz keyfi ve
öğlen yemeği için serbest zaman veriyoruz. Serbest zaman sonrasında otobüste buluşup Porto
Lagos turu için hareket ediyoruz. Vistonida gölü üzerinde yer alan 2 küçük kiliseyi ziyaret edip adeta
manzaranın bi parçası olacağımız eşsiz fotoğraflar çekiyoruz. Porto Lagos ziyaretimizin ardından
dönüş yolculuğuna başlıyor ve sonrasında sınır kapısına ulaşıyoruz. Pasaport ve gümrük işlemlerinin
ardından gümrükten ayrılıyor ve Türkiye’ye giriş yapıyoruz. Sonrasında yolumuza devam edip
misafirlerimizi aldığımız noktalara bırakarak vedalaşıyoruz. Önemli Bilgilendirme: İlk gün plaj
turumuzun olması sebebi ile misafirlerimizin plaj çantalarını önceden hazırlamaları tavsiye edilir.
Plajlarda soyunma kabinleri ve duşlar mevcuttur. Ayrıca yakın bölgede acil ihtiyaçlarınızı
karşılayabileceğiniz marketler bulunmaktadır.
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